ПРОЕКТ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от __  июня  2021                                                                                                   № __

«О внесении изменений
в Решение  от  28.04.2011  №  19»

РЕШИЛ:

	1. Внести в Приложение  1 к Решению от 28.04.2011 № 19 «О принятии Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании посёлок Тярлево» (далее - Положение) следующие изменения:
п. 1. ст. 27 Положения  изложить в следующей редакции:

«1.2. Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в бюджет и перечислений из бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств».

2. Опубликовать Решение в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
посёлок Тярлево, исполняющий полномочия
председателя муниципального совета                                                              Г.А. Бекеров